monasterii Monialiuni de Jouarre, cum facuUatibus

necessariis et opportunis , ut monasterium ipsuma

tam in capite quàm in membris, ad praescriplum

gacrorum canonum et ' concilii Tridentini ac apo-

stolicarum et ordinis praedicti constilutionum, auc-

toritate nostrà apostolicà visitent , corrigant atque

reforment , eâdem auctoritate tenore praesentium

constituimus et deputamus. Decernentes easdem

praesentes lilteras firmas , validas et efficaces exis-

tere et fore , suosque plenarios et integros effectua

sortir! et obtinere , ac illis ad quos et quas spectat

et spcctabit in futurum plenissimè suffragari , et

ab eis respective inviolabiliter observari, sicquein

prœmissis per quoscumque judices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palatii aposlolici audi-

tores, judicari et definiri debere, ac irrilum et

inane , si secus super his à quoquam ,
quâvis auc-

toritate , scienter vel ignoranter contigerit alten-

tari 1
; non obstantibus constitutionibu^ et ordina-

tionibusapostolicis.acquatenus opussit monasterii

et ordinis praedictorum etiam juramento ,
confir-

matione apostolicà , vel quâvis firmitate aliâ ro-

boratis, slatutis et consuetudinibus , et privilegiis

quoque, litteris et indullis, et litteris apostolicis,

aut contrariis prsmissorum quomodolibet conces-

sis, conQrmalis et innovatis ;
quibus omnibus et

sin'gulis illarum tenore, praesentibus pro plenè et

gufficienter expressis , et ad verbum insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore permansuris ad

« Ce n'est pas le pape qui pourvoit d'office à la visite de

ce monaslère ; c'est le roi , et non pas les religieuses, qui

demande des visiteurs.

• Le monaslère devoit être réformé dans le chef et dans

les membres.
• Le pape , loin de déroger au concile de Trente, en

ordonne l'exécution.

•Notez encore qu« le pape ne déroge pas au concile de

Trente.

praemissarum effectura, hâc vice duntaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus, caeterisque contrariis

quibuscumque. Datum Romae apud S. Mariam Ma-
jorem , sub annulo Piscatoris , die xxiu octobris

M. Dc. Lxxix. Pontificatûs nostri anno quarto. El

infrà, F. Lucius.

Bref adressé à M. l'archevêque de Paris.

Innocentius PP. XI venerabili fratri archiepl-

scopo Parisiensi , salutem et apostolicam benedic-

tionem. Laudabilia fraternitatis tuae in Ecclesiam

Dei sludia cum singulari prudentiâ , caritate, pas-

torali vigilantiâ, dexteritate et religionis zelo, ac

in nos et hanc sanctam Sedem fide et devotione

conjuncta nos adducunt , ut ea quae nobis maxime
cordi sunt tibi libenter committamus , firmà spe